
徐州市鼓楼区法院五楼法官沙龙工程成交结果公告

（招标编号：JSRD（2025）007）

一、中标人信息：

徐州市鼓楼区法院五楼法官沙龙工程:

中标人：徐州福康装饰工程有限公司 中标价：19.16万元

二、其他：

一、项目编号：JSRD（2025）007

二、项目名称：徐州市鼓楼区法院五楼法官沙龙工程

三、中标（成交）信息

1.供应商名称：徐州福康装饰工程有限公司

2.社会信用代码：9132031156778482X4

3.供应商地址：徐州市鼓楼区九里峰景小区D区商业楼号楼1-1008

4.中标/成交金额：191600元

四、主要标的信息

1.名称：徐州市鼓楼区法院五楼法官沙龙工程

2.施工范围：徐州市鼓楼区法院五楼法官沙龙工程，具体施工内容以清单为准。

3.施工工期：15日历天。

4.项目经理：王保义

5.执业证书信息：苏232080912052

五、评审专家名单：详见评标报告

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

1.首次公告时间：2025年7月16日

2.定标日期：2025年7月27日

3.各响应供应商对本次磋商结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以

书面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

单位名称：徐州市鼓楼区人民法院

单位地址：徐州市鼓楼区三环东路南段1号

联系人：纪主任

联系电话：13655208375

2.采购代理机构信息



单位名称：江苏瑞达工程项目管理有限公司

单位地址：徐州市云龙区庆丰路10号云龙华府11号楼817

联系人：李工

联系电话：15162276680

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市鼓楼区人民法院

地  址： 徐州市鼓楼区三环东路南段1号

联  系  人： 纪主任

电  话： 13655208375

电  子  邮  件： 1345434318@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏瑞达工程项目管理有限公司

地  址： 徐州市云龙区庆丰路10号云龙华府11号楼1-817

联  系  人： 李文娇

电  话： 15162276680

电  子  邮  件： 1345434318@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-28T09:36:30+0800
	第2页(343.4026,360.9032)
	已检查


		2025-07-28T09:36:30+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-28T09:36:30+0800
	第2页(570,300)
	已检查




